
 

Specificații de preț (F4.2)  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9] 
 

 
Numărul licitaţiei:   
ocds-b3wdp1-MD-1553845159499 Data: „29” martie 2019 Alternativa nr.: ___________ 

Denumirea licitaţiei:  Licitație publica, Servicii de asigurare RCAI 
conf. Necesităților al IGP Lot: 1 Pagina: 1din 11 

  

Cod 
CPV 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA* 

Termenul de 
livrare/ 
prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Bunuri/Servicii:        

 Lotul 1        

 

[adăugaţi numărul de 
rînduri şi detalii conform 
numărului de articole 
individuale solicitate în 
cadrul lotului] 

 
Conform 
anexei 
detaliate 

Conform anexei 
detaliate 

Conform 
anexei 
detaliate 

Conform 
anexei 
detaliate 

Conform anexei 
detaliate 

Conform solicitării 
contractantului sau 
contractului 
semnat 

 Total lot 1 - 220 - - 267880,76 267880,76  

         

         

 TOTAL - 220 - - 267880,76 267880,76  

*Serviciile de asigurare nu se supun aplicării TVA 
 
Semnat: cu semnatura electronica verificati; https://msign.gov.md 
Numele, Prenumele: Nina TRANDAFIR În calitate de: Director OT Chișinău-Rîșcani 
Ofertantul: ”MOLDASIG” S.A. Adresa juridică: m. Chișinău, bd.Moscova 11. 

 

1 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1553845159499


 
Anexa la formularul F 4. 2 

 
 

Lista 

automobilelor de serviciu aflate la balanța Inspectoratului General al Poliției la care este necesar de efectuat asigurări obligatorii 
de răspundere civilă auto internă (RCA): 

 

№ Marca/Model Nr. de 
înmatricul 

Nr pasaport 
tehnic 

Data 
expirării 

Prima de 
asigurare,MDL 

1 Skoda Octavia  SBB 726 189500562 17.12.2019 902,29 
2 Skoda Rapid C SG 283 B 000359010 17.12.2019 820,26 
3 BMW-320I CGP 484 15400043 23.11.2019 902,29 
4 Skoda Superb FXV673 169402134 23.11.2019 902,29 
5 VAZ-21213 MAI 0025 04PTH128419 23.11.2019 820,26 
6 Skoda Octavia MAI 0070 02MTH439664 23.11.2019 902,29 
7 Skoda Octavia XKX 799 177114640 02.09.2019 820,26 
8 Renault Clio MAI 0124 57701085 23.11.2019 820,26 
9 Renault Clio MAI 0125 57701087 23.11.2019 902,29 

10 Dacia Logan MAI 0129 67704869 23.11.2019 820,26 
11 Chevrolet Lacetti MAI 9515  02MTH720976 23.11.2019 820,26 
12 Chevrolet Lacetti MAI 9516 02MTH720974  07.05.2019 820,26 
13 Chevrolet Lacetti MAI 9517 02MTH739709 23.11.2019 820,26 
14 Chevrolet Lacetti MAI 9518 02MTH739711 23.11.2019 820,26 
15 Chevrolet Lacetti MAI 9519  02MTH739710 23.11.2019 820,26 

2 
 



16 VAZ-2121 CFR 970 985428959 21.11.2019 902,29 
17 Toyota Land Cr. CGP 469 02PT0109106 21.11.2019 2460,78 
18 Toyota Land Cr. CGP 488 02PT0109119 21.11.2019 2460,78 
19 Skoda Octavia FXV 635 169402141 21.11.2019 820,26 
20 Skoda Octavia MAI 9585 03MTH123806 13.09.2019 820,26 
21 Skoda Fabia MAI 9547 105405021 21.11.2019 574,18 
22 VAZ-2115 CKX 621 75406555 23.11.2019 820,26 
23 Mitsubișhi Lancer MAI 1414 02MTH727529 21.11.2019 902,29 
24 VAZ-2115 MAI 0091 02MTH479463 21.11.2019 820,26 
25 Mitsubișhi Paj.Pinin MAI 0118 01MTH332268 21.11.2019 992,51 
26 Mitsubișhi Paj.Pinin MAI 0119 01MTH332269 21.11.2019 902,29 
27 MitsubișhiPaj.Pinin MAI 0115 01MTH332271 23.11.2019 902,29 
28 Chevrolet Lacetti MAI 9521 02MTH759342 21.11.2019 820,26 
29 Chevrolet Lacetti XKX 947 177114645 21.11.2019 820,26 
30 Chevrolet Lacetii MAI 9523 85404146 21.11.2019 820,26 
31 Chevrolet Lacetii XKX 862 177114642 21.11.2019 820,26 
32 VW –T5 XKX 959 177114717 21.11.2019 902,29 
33 FORD FUSION XKX803 02MTH911105 21.11.2019 820,26 
34 FORD FUSION MAI 9537 02MTH911106 20.11.2019 1066,34 
35 FORD FUSION MAI 9538 02MTH911107 21.11.2019 820,26 
36 Chevrolet Lacetii MAI9525 02MTH761919 21.11.2019 820,26 
37 Mitsubishi Lancer MAI 0062 02MTH747001 21.11.2019 820,26 
38 Mitsubishi Paj.Pinin MAI 0114 01MTH332267 23.11.2019 902,29 
39 Skoda Fabia MAI 9532 02MTH885783 08.12.2019 820,26 

3 
 



40 Skoda Octavia MAI 1530 86000210 08.10.2019 1640,52 
41 VAZ-21214 MAI 0067 B000163680 23.11.2019 902,29 
42 Mitsubishi Paj.Pinin MAI 0692 03MTH482158 07.12.2019 902,29 
43 Skoda Octavia MAI 0014 02MTH932943 01.12.2019 820,26 
44 VAZ 21150 MAI 9543 105401831 21.11.2019 820,26 
45 Dacia Logan MAI 0084 03MTH123773 21.11.2019 820,26 
46 VAZ-2131 MAI 0316 03MTH061753 21.11.2019 902,29 
47 VAZ-2131 MAI 0317 03MTH061755 23.11.2019 902,29 
48 VAZ-2107 MAI 0068 04PTH128421 21.11.2019 820,26 
49 Dacia Logan MAI 9540 03MTH444327 23.11.2019 820,26 
50 Dacia Logan MAI 9511 03MTH444328 23.11.2019 820,26 
51 VAZ-21099 MAI 0090 02MTH479456 21.11.2019 1066,34 
52 VAZ-2115 CKX 623 02MTH471531 21.11.2019 820,26 
53 Dacia Logan MAI 0020 149400625 12.09.2019 574,18 
54 VAZ-2115 MAI 0029 02MTH479455 08.12.2019 820,26 
55 Dacia Logan MAI 0064 03MTH123918 13.09.2019 820,26 
56 WV Transporter MAI 9546 105401191 21.11.2019 1230,39 
57 Chevrolet Expres  MAI 0094 105400118 21.11.2019 1230,39 
58 UAZ-3741 MAI 0127 02MTH390251 23.11.2019 1230,39 
59 VAZ 11183 MAI 0027 75403537 21.11.2019 820,26 
60 Ford-Focus MAI 0028 95405503 10.08.2019 820,26 
61 Skoda Fabia MAI 9531 02MTH885782 23.11.2019 820,26 
62 Skoda Octavia XKX 986 177114803 23.11.2019 902,29 
63 Dacia Logan GPX 960 187202884 23.11.2019 820,26 

4 
 



64 VW -T5 MAI 0053 85405853 21.11.2019 902,29 
65 GAZ 52 MAI 0093 02MTH479459 23.11.2019 1394,44 
66 ZIL-45024 C HD 182 03MTH420581 23.11.2019 1640,52 
67 Dacia Logan MAI 0085 107001541 16.09.2019 820,26 
68 MAXUS  MAI 1030 03MTH157366 16.10.2019 1230,39 
69 Dacia Logan MAI 0043 03MTH123781 23.11.2019 820,26 
70 VAZ-21214 MAI 0040 B000163720 18.12.2010 902,29 
71 VAZ-21214 MAI 0032 B000163674 23.11.2019 902,29 
72 VAZ-21214 MAI 0061 B000163682 21.11.2019 902,29 
73 VAZ 2107 MAI 9562 B000203301 23.11.2019 820,26 
74 Suzuki SX4 MAI 9500 B000197970 21.11.2019 820,26 
75 Suzuki SX4 MAI 0060 B000197971 21.11.2019 820,26 
76 VAZ21114 MAI 9550 B000209049 23.11.2019 820,26 
77 VAZ-21214 MAI 0059 B000163678 21.11.2019 902,29 
78 Remorcă ALFA MAI 0094 B000310167 21.11.2019 246,08 
79 Skoda Rapid C RG 234 B000203471 12.08.2019 902,29 
80 Dacia Logan MAI 0083 03MTH123789 23.11.2019 820,26 
81 Renault Laguna MAI 0121 57701081 12.09.2019 902,29 
82 Dacia Logan MAI 0101 145404928 12.11.2019 574,18 
83 Dacia Logan MAI 0102 145404901 12.11.2019 574,18 
84 Dacia Logan MAI 0103 145404925 21.11.2019 574,18 
85 Dacia Logan MAI 0104 145404926 21.11.2019 746,44 
86 Dacia Logan MAI 0105 145404905 21.11.2019 574,18 
87 Dacia Logan MAI 0106 145404927 21.11.2019 574,18 

5 
 



88 Dacia Logan MAI 0107 145404907 23.11.2019 574,18 
89 Dacia Logan MAI 0088 B000319275 21.11.2019 976,11 
90 Dacia Logan MAI 0130 B000319278 23.11.2019 976,11 
91 Dacia Logan CST 015 155400308 29.12.2019 574,18 
92 Dacia Logan C SF 602 B000348373 11.12.2019 574,18 
93 Dacia Duster CST 026 B000359256 29.12.2019 820,26 
94 Dacia Duster CST 018 B000359217 29.12.2019 820,26 
95 Dacia Duster CST 025 B000359213 29.12.2019 820,26 
96 Dacia Duster CST 024 B000359219 29.12.2019 820,26 
97 Dacia Duster CST 019 155400278 29.12.2019 820,26 
98 W – Caravelle MAI 0057 B000363669 20.01.2020 902,29 
99 Dacia Doker Van MAI 9555 B000365563 22.11.2019 1353,43 

100 Mercedes Sprint MAI 9601 159502588 25.11.2019 2370,55 
101 Wv PASSAT MAI 1001 02MTH954405 16.09.2019 1714,34 
102 Ford Focus MAI 1004 03MTH061902 09.08.2019 1640,52 
103 BMW 520i MED 378 189503633 21.11.2019 902,29 
104 Dacia Logan C CE 197 03MTH177416 22.11.2019 820,26 
105 Dacia Logan C MC 912 03MTH177417 22.11.2019 820,26 
106 Dacia Logan MAI 0116 B000348375 11.12.2019 574,18 
107 Ford Tranzit MAI 9602 159502572 26.11.2019 2091,66 
108 Ford Tranzit MAI 9603 159502573 26.11.2019 2091,66 
109 Ford Tranzit MAI 9604 159502577 26.11.2019 2091,66 
110 Skoda Octavia MAI 0012 75416427 22.11.2019 902,29 
111 Wv PASSAT MAI 1002 117000276 12.06.2019 1804,57 

6 
 



112 Gaz 32217 C KN 320 02MTH439889 22.11.2019 1230,39 
113 Skoda Octavia C MV 628 87101136 12.09.2019 1804,57 
114 Dacia Logan C LW 991 77103357 29.12.2019 1640,52 
115 Dacia Logan C LW 992 77103358 29.12.2019 1640,52 
116 Dacia Logan XKX 925 177114709 18.11.2019 976,11 
117 Dacia Logan MAI 9612 B000507136 01.02.2020 976,11 
118 Dacia Logan MAI 9613 B000507137 01.02.2020 976,11 
119 Dacia Logan MAI 9614 B000507134 01.02.2020 976,11 
120 Dacia Logan AGZ 194 168006471 22.11.2019 1033,53 
121 Dacia Logan AGZ 195 168006475 13.08.2019 1033,53 
122 Dacia Logan AGZ 201 168006478 22.11.2019 1033,53 
123 Dacia Logan AGZ 209 168006482 22.11.2019 1033,53 
124 Dacia Logan AGZ 216 168006468 22.11.2019 1033,53 
125 Dacia Logan AGZ 227 168006470 11.11.2019 1033,53 
126 Dacia Logan AGZ 231 168006466 11.11.2019 1033,53 
127 Dacia Logan AGZ 233 168006464 11.11.2019 1033,53 
128 Dacia Logan AGZ 234 168006477 11.11.2019 1033,53 
129 Dacia Logan AGZ 242 168006490 22.11.2019 1033,53 
130 Dacia Logan AGZ 243 168006472 17.10.2019 1033,53 
131 Dacia Logan AGZ 244 168006474 22.11.2019 1033,53 
132 Dacia Duster AGZ 203 168006449 22.11.2019 1476,47 
133 Dacia Duster BLB 792 B000861670 02.04.2019 1476,47 
134 Dacia Duster AGZ 189 168006441 10.08.2019 1476,47 
135 Dacia Duster AGZ 224 168006487 10.08.2019 1476,47 

7 
 



136 Dacia Duster AGZ 226 168006463 10.08.2019 1476,47 
137 Dacia Duster AGZ 214 168006486 23.11.2019 1476,47 
138 Dacia Duster AGZ 196 168006454 22.11.2019 1476,47 
139 Dacia Duster AGZ 193 168006455 22.11.2019 1476,47 
140 Dacia Duster AGZ 219 168006451 22.11.2019 1476,47 
141 Dacia Duster AGZ 232 168006447 22.11.2019 1476,47 
142 Skoda Rapid AGZ 185 168006484 22.11.2019 1476,47 
143 Skoda Rapid AGZ 191 168006483 22.11.2019 1476,47 
144 Skoda Rapid AGZ 221 168006485 10.08.2019 1476,47 
145 Skoda Rapid SNQ 745 168006385 22.11.2019 1476,47 
146 Skoda Rapid SNQ744 168006386 22.11.2019 1476,47 
147 Skoda Rapid SNQ 648 168006392 22.11.2019 1476,47 
148 Skoda Rapid SNQ 738 168006371 02.11.2019 1476,47 
149 Skoda Rapid SNQ 686 168006388 10.08.2019 1476,47 
150 Skoda Rapid SNQ 740 168006384 07.11.2019 1476,47 
151 Skoda Rapid SNQ 739 168006383 22.11.2019 1476,47 
152 Skoda Rapid SNQ 730 168006381 22.11.2019 1558,49 
153 Skoda Rapid SNQ 731 168006387 22.11.2019 1476,47 
154 Skoda Rapid SNQ 709 168006390 31.10.2019 1476,47 
155 Skoda Rapid SNQ 708 168006378 10.08.2019 1476,47 
156 Skoda Rapid SNQ747 168006431 22.11.2019 1476,47 
157 Skoda Rapid AGZ 220 168006432 22.11.2019 1476,47 
158 Ford Tranzit HOA 144 168008246 18.10.2019 1771,76 
159 Ford Tranzit HOA 137 168008247 18.10.2019 1771,76 

8 
 



160 Skoda Rapid BZP 375 168009450 01.12.2019 1476,47 
161 Skoda Rapid BZP 374 168009449 01.12.2019 1476,47 
162 Dacia Logan BZP 438 168009461 01.12.2019 1033,53 
163 Dacia Logan BZP 421 168009457 01.12.2019 1033,53 
164 Dacia Logan BZP 369 168009447 01.12.2019 1033,53 
165 Toyota RAV4 SBB 799 B000796862 25.01.2020 1714,34 
166 Toyota RAV4 SBB 789 B000796861 25.01.2020 1714,34 
167 Toyota RAV4 SBB 807 B000796863 25.01.2020 1714,34 
168 Toyota RAV4 SBB 785 B000796860 25.01.2020 1714,34 
169 Toyota RAV4 SBB 786 B000796859 25.01.2020 1714,34 
170 Toyota Corolla SBB 793 B000796831 23.01.2020 1558,49 
171 Toyota Corolla SBB 783 B000796830 23.01.2020 1558,49 
172 Ford Mondeo PFS 766 B000796542 26.12.2019 1714,34 
173 Ford Mondeo PFS 809 B000796540 26.12.2019 1714,34 
174 Ford Mondeo PFS 822 B000796541 26.12.2019 1714,34 
175 Ford Mondeo BBM 886 B000803868 23.01.2020 1804,57 
176 Skoda Superb PFS 857 B000796519 27.12.2019 1714,34 
177 Skoda Kodiaq MAI 0005 189500563 27.12.2019 1714,34 
178 Skoda Octavia SBB 931 B000860591 05.03.2019 1558,49 
179 Skoda Octavia  SSO 526 B000796521 27.12.2019 2132,68 
180 Skoda Octavia PFS 851 189500129 26.12.2019 1558,49 
181 Skoda Octavia  SSO 542 B000796522 27.12.2019 1558,49 
182 Skoda Octavia  PFS 771 B000796543 26.12.2019 1558,49 
183 Skoda Octavia  PFS 830 B000796544 26.12.2019 1558,49 

9 
 



184 Skoda Octavia  PFS 843 B000796548 26.12.2019 1558,49 
185 Skoda Octavia  PFS 834 B000796543 14.01.2020 1558,49 
186 Skoda Octavia  SSO 520 B000796520 27.12.2019 1714,34 
187 Skoda Octavia  PFS837 B000796546 26.12.2019 1714,34 
188 Skoda Octavia  BBM298 B000796539 26.12.2019 1714,34 
189 Dacia Duster SBB791 189500448   1558,49 
190 Dacia Duster SBB 751 B000796819 23.01.2020 1558,49 
191 Dacia Duster SBB 774 B000796984 14.02.2020 1558,49 
192 Dacia Duster SBB 771 B000796822 23.01.2020 1558,49 
193 Dacia Duster SBB 724 B000796824 23.01.2020 1558,49 
194 Dacia Logan BBM 810 B000803863 23.01.2020 1148,36 
195 Dacia Logan BBM 856 B000803865 23.01.2020 1148,36 
196 Dacia Logan BBM 779 B000803860 23.01.2020 1148,36 
197 Dacia Logan BBM 877 B000803864 23.01.2020 1148,36 
198 Dacia Logan SBB 852 B000811323 21.02.2020 1090,95 
199 Dacia Logan SBB 916 B000811322 21.02.2020 1090,95 
200 Dacia Logan SBB 921 B000811149 20.02.2020 1090,95 
201 Dacia Logan SBB 925 B000811324 21.02.2020 1090,95 
202 Dacia Logan ZPT 478 178009507 26.12.2019 1090,95 
203 Ford Tranzit SDN 059 B000860722 19.03.2020 3116,99 
204 Ford Tranzit SDN 018 189501172 19.03.2020 3116,99 
205 Ford Tranzit INQ 736  B000958341 11.12.2019 1968,62 
206 Dacia Doker Van MAI 9524 B000873576 12.04.2019 2337,74 
207 Dacia Doker Van MAI 9527 B000873575 12.04.2019 2337,74 

10 
 



208 Dacia Doker  MAI 9637 B000984628 19.12.2019 1640,52 
209 Dacia Doker  INQ 713 199500078 18.12.2019 1640,52 
210 NISSAN X-Trail INQ 590 189504421 09.12.2019 1804,57 
211 Dacia Logan XXE 747 B000974807 15.01.2020 1148,36 
212 Dacia Logan XXE 751 B000974843 17.01.2020 1148,36 
213 Dacia Logan XXE 742 B000974803 15.01.2020 1148,36 
214 Dacia Logan XXE 772 B000974805 15.01.2020 1148,36 
215 Dacia Logan XXE 771 B000974844 20.01.2020 1148,36 
216 Dacia Logan XXE 716 B000974804 15.01.2020 1148,36 
217 Dacia Logan XXE 704 B000974806 15.01.2020 1148,36 
218 Dacia Logan MAI 0089 79554315 - 820,26 
219 Ford Tranzit        -           - - 3281,04 
220 Ford Tranzit        -           - - 2461,00 

      Total   267880,76 
 

11 
 


	Specificații de preț (F4.2) 

		2019-04-04T09:11:57+0300
	AVIZAT




